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II NIEDZIELA ZWYKŁA

Chrystus Królem

1

Opłatki
16.I.11  g. 12.15 - Akcja Katoli-

cka Dekanat Jarosław II

17.I.11  g. 11.30 - Ogólnopolski 

Opłatek Sportowców - Wrocław

20.I.11  g. 15.00 - Związek Nie-

widomych

21.I.11  g. 13.00 - Kombatanci

I CZYTANIE: Iz 49,3.5-6 
Sługa Boży światłością całej ziemi

REFREN PSALMU: Przychodzę, 
Boże, pełnić Twoją wolę.

II CZYTANIE: 1 Kor 1,1-3 
Paweł apostołem Jezusa Chrystusa

EWANGELIA: J 1,29-34 
Duch Święty spoczął na Jezusie

Jan zobaczył Jezusa, nadcho-
dzącego ku niemu, i rzekł: 

„Oto Baranek Boży, który 
gładzi grzech świata. To jest 
Ten, o którym powiedziałem: 
«Po mnie przyjdzie Mąż, który 
mnie przewyższył godnością, 
gdyż był wcześniej ode mnie». 
Ja Go przedtem nie znałem, 
ale przyszedłem chrzcić wodą  
w tym celu, aby On się objawił 
Izraelowi». Jan dał takie świade-
ctwo: « Ujrzałem Ducha, który 
jak gołębica zstępował z nieba  
i spoczął na Nim. Ja Go przed-
tem nie znałem, ale ten, który 
mnie posłał, abym chrzcił wodą, 
powiedział do mnie: «Ten, nad 
którym ujrzysz Ducha zstępują-
cego i spoczywającego nad Nim, 
jest Tym, który chrzci Duchem 
Świętym». Ja to ujrzałem i daję 
świadectwo, że On jest Synem 
Bożym”.

18 - 25 stycznia

Tydzień  Modlitw  o  Jedność  Chrześcijan

Kolęda - ciąg dalszy
17 I 2011 (poniedziałek) 
                           g. 15.00 - 21.00
 
Ulice: Morawska 1B, 1E, 3,   
3 Maja (hotel wojskowy).

  Trwali oni w nauce Apostołów  
i we wspólnocie, w łamaniu chleba  
i w modlitwach
(Dz 2, 42)

   Dwa tysiące lat temu pierwsi 
uczniowie Chrystusa zgromadze-
ni w Jerozolimie doświadczyli 
zesłania Ducha Świętego w dniu 
Pięćdziesiątnicy i zostali połączeni  
w jedno jako ciało Chrystusa. 
W tym wydarzeniu chrześcija-
nie wszystkich miejsc i czasów 
postrzegają swój początek jako 
wspólnoty wiernych, powołanych, 
by razem głosić Jezusa Chrystus 
jako Pana i Zbawiciela. I chociaż 
ten najwcześniejszy Kościół Je-
rozolimy doświadczał trudności 
– zarówno wewnętrznych, jak  
i zewnętrznych – jego członkowie 
trwali wiernie we wspólnocie,  
w łamaniu chleba i w modli-
twach.

   Los współczesnego Kościoła  
w Jerozolimie jest odbiciem sy-
tuacji pierwszych chrześcijan  
w Świętym Mieście. Aktualna 
wspólnota doświadcza wielu rado-
ści i smutków charakterystycznych 
dla pierwotnego Kościoła: niespra-
wiedliwości i nierówności oraz 
podziałów, ale również wiernej 
wytrwałości i świadomości silnej 
jedności między chrześcijanami.

   Kościoły Jerozolimy ukazują nam, 
co to znaczy dzisiaj zmagać się  
o jedność – nawet wśród wielkich 
trudności. Pokazują, że powołanie 
do jedności może znaczyć więcej 
niż puste słowa, że naprawdę może 
wskazywać drogę do przyszłości  

i pomagać w budowaniu niebieskiej 
Jerozolimy. Do urzeczywistnienia 
tej wizji potrzebne jest realistyczne 
spojrzenie na nas samych, albo-
wiem ponosimy odpowiedzialność 
za podziały; są one skutkiem 
naszych działań. Musimy więc  
w naszej modlitwie prosić Boga, 
by zmieniał nas tak, abyśmy mogli 
aktywnie pracować dla jedności. 
Jesteśmy wystarczająco gotowi, by 
modlić się o jedność, ale modlitwa 
nie może zastąpić działania – musi 
mu towarzyszyć.

nia w pracy na rzecz prawdziwego 
ekumenizmu, mającego swe korze-
nie w doświadczeniu pierwotnego 
Kościoła.

   Materiały Tygodnia Modlitw 
o Jedność Chrześcijan w 2011 
r. zostały przygotowane przez 
chrześcijan w Jerozolimie, którzy 
– jako temat wiodący – wybrali 
fragment z Dziejów Apostolskich: 
Trwali oni w nauce Apostołów  
i we wspólnocie, w łamaniu chleba 
i w modlitwach (Dz 2,42). Jest on 
wezwaniem do szukania inspiracji 
i odnowy, a także do powrotu do 
podstaw wiary pierwotnego Koś-
cioła w Jerozolimie. Jest wreszcie 
wezwaniem do przypomnienia 
sobie czasu, kiedy Kościół był 
niepodzielony.

   W ramach tego tematu zostały 
przedstawione cztery elementy sta-
nowiące znaki pierwszej chrześci-
jańskiej wspólnoty, które są istotne 
również dla wspólnoty chrześci-
jańskiej dzisiaj – we wszystkich 
jej przejawach i miejscach.

    Po pierwsze, słowo Boże zostało 
przekazane przez apostołów. Po 
drugie, wspólnota (koinonia) była 
ważnym znakiem pierwszych wy-
znawców Chrystusa. Trzecim zna-
kiem pierwotnego Kościoła było 
świętowanie Eucharystii (łamanie 
chleba) – na pamiątkę Nowego 
Przymierza, które Jezus ustanowił 
przez swoją mękę, śmierć i zmar-
twychwstanie. Czwarty aspekt – to 
wezwanie do nieustającej modli-
twy. Te cztery elementy są filarami 
życia Kościoła i jego jedności.

   Chrześcijańska Wspólnota  
w Ziemi Świętej chciałaby nadać 
tym elementom szczególną wagę i 
zanosi do Boga modlitwy o jedność 
i żywotność Kościoła na całym 
świecie. Chrześcijanie Jerozolimy 
zapraszają Siostry i Braci z całego 
świata, by swą modlitwą dołączyli 
do nich w zmaganiu o sprawied-
liwość, pokój i pomyślność dla 
wszystkich ludzi tej ziemi.

   Wezwanie do jedności przy-
chodzi w tym roku do Kościołów 
na całym świecie z Jerozolimy 
– od Kościoła-Matki. Świadomy 
własnych podziałów i potrzeby, 
by czynić więcej dla jedności Ciała 
Chrystusa, Kościół w Jerozolimie 
wzywa wszystkich chrześcijan, 
by ponownie odkryli wartości, 
które scalały pierwotną chrześci-
jańską wspólnotę w Jerozolimie 
– naukę apostołów, łamanie chleba  
i modlitwę.

   Chrześcijanie Jerozolimy wzy-
wają swych Braci i Siostry, by 
uczynili ten Tydzień Modlitw  
o Jedność Chrześcijan okazją do 
odnowienia swojego zaangażowa-
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Ks. Andrzej Surowiec
Proboszcz Parafii Chrystusa Króla

Archiprezbiter Jarosławski
Podziękowanie za wkład włożony  
w rozwój sportu dzieci i młodzieży 

Archidiecezji Przemyskiej

Opłatek Służby Zdrowia

Opłatek Duszpasterstwa Akade-
mickiego

Opłatek nauczycieli

Opłatek KSM

Opłatek Ruchu Światło-Życie

Wyróżnienie

   W dniu 5.I.2011 r. odbył się opłatek Duszpaster-
stwa Akademickiego z udziałem ks. bp Adama 
Szala, p. Prorektora do Spraw Studenckich Krzysz-
tofa Rejmana oraz ks. prałata Andrzeja Surowca. 
Spotkanie rozpoczęło się uroczystą Mszą św.  
w kaplicy Duszpasterstwa Akademickiego przy 
ul. Pruchnickiej, której przewodniczył Bp. Adam. 

     Były gorące zaproszenia ze strony jarosławskich parafii, poparcie 
władz oświatowych, ale duża część nauczycieli pozostała w domach. 
Ci, którzy przyszli, mogli posłuchać głębokich refleksji ks. Abpa 
Józefa Michalika, podziwiać koncert kolęd, wymienić się poglądami 
i razem pokolędować. Nauczyciele poparli pomysł naszego ks. Pra-
łata, aby za rok w Jarosławiu zorganizować „Marsz Trzech Króli”. 
Zapraszamy więc wszystkich nauczycieli do współpracy i konkretnych 
rocznych przygotowań.

    Specjalnym gościem Opłatka Służby Zdrowia był bp Marian Rojek. 
Po uroczystej Mszy św. wszyscy chętnie pokolędowali i posłuchali 
pięknego śpiewu solistki Dominiki Inglot. Kolędowanie przy kawie, 
smacznych kanapkach i ciastkach oraz w pięknej scenografi ma swój 
urok. Zauważa się jednak taką ogólną tendencję, że ludzie coraz bar-
dziej zamykają się w sobie i nie lubią otwierać się na innych, m.in. 
nie lubią składać sobie życzeń. 

   Główną atrakcją opłatka dla młodzieży były jasełka i koncert kolęd 
w wykonaniu zespołu KSM. Bardzo pozytywnym objawem dojrzało-
ści KSM było zaproszenie Rodziców. Ks. Prałat gorąco podziękował 
młodzieży za dużą pomoc KSM w różnych parafialnych inicjatywach  
i życzył, aby w życiu podejmowali mądre decyzje uzgodnione z Panem 
Bogiem i z pełnym poszanowaniem dla doświadczenia rodziców.    W czasie opłatka Okręgowego 

Związku Piłki Nożnej nasz ks. 
Prałat otrzymał statuetkę z nastę-
pującym napisem:

   Tym razem kolejność była odwrócona. Najpierw zawiązanie wspól-
noty i sztuka teatralna - Misterium Bożonarodzeniowe, później Msza 
św. koncelebrowana, której przewodniczył ks. prałat A. Surowiec,  
a Słowo Boże głosił Diecezjalny Moderator ks. Daniel Trojnar. Dużą 
radość sprawiła wszystkim obecność pary diecezjalnej i dwóch par 
z Rejonu Jarosław I i II. Wszystkie przygotowania koordynowali 
Urszula i Ryszard Konarscy z Oazy Rodzin.

Następnie w KCK wystawiona została sztuka teatralna pt. „Puchar 
Sumienia”, w wykonaniu sekcji teatralnej Duszpasterstwa Akade-
mickiego. Po przedstawieniu ks. Biskup złożył wszystkim obecnym 
życzenia i podzielił się opłatkiem ze studentami.

Gratulujemy
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Tenis stołowy

 
Helusz   24  stycznia  g.  9.00 -   28  stycznia  g.  16.00

KS Gorzkowice  -  PKS  KOLPING    1 : 9I Liga
Punkty:  

Polfin Oświęcim - PKS  KOLPING II    3 : 7II Liga
Punkty: Dudek - 2, Dziukiewicz - 2, Adamski - 1,5, Zieliński - 1,5.

PKS  KOLPING III - Jar II Kielnarowa    10 : 5III Liga
Punkty: Flaumenhaft - 4,5, Głąb - 3, Cukierda - 1,5, Oziębło - 1,5. 

GOSiR Krościenko W. - PKS  KOLPING III 5 : 10III Liga
Punkty: Flaumenhaft - 4,5, Głąb - 3, Cukierda - 1, Żołyniak - 1, Oziębło - 0,5.

PKS  KOLPING  IV  - LZS Kąkolówka    10 : 8IV Liga
Punkty: Gałka - 3, Guzowski - 2,5, Rejterowski - 2,5, Mroczka - 2. 

Ferie  w  świetlicy  „U  Kolpinga”
w godz. 10.00-13.00 - KCK 

Muzyczne sukcesy naszych wy-
chowanków
    W dniu 5.01.2011 r. w Miej-
skim Domu Kultury w Jarosławiu 
odbył się VII Przegląd Kolęd  
i Pastorałek Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych Województwa 
Podkarpackiego. Organizatorem 
przeglądu był Dom Dziecka nr 1 
w Jarosławiu. W konkursie wzięli 
udział również reprezentujący 
naszą świetlicę „U Kolpinga”: 
Mateusz Wysocki - uczeń I kl. 
LO im. M. Kopernika oraz Oliwia 
Sabat - uczennica III kl. Szkoły 
Podstawowej nr 10 w Jarosławiu, 
którzy zdobyli pierwsze miejsca  
w swoich kategoriach wiekowych. 
Ogromnym sukcesem okazało się 

17 I   poniedziałek

10.00-12.00 – Bilard, tenis stołowy (sala główna KCK)
                       
Kanapkowy zawrót głowy – zajęcia kulinarne (kuchnia + sala 
spotkań) Dzieci przynoszą dodatki

12.00-13.00 – Zajęcia świetlicowe

18 I   wtorek

10.00-11.30 – Bilard, tenis stołowy (sala główna)
                       
Robimy stroje na bal (sala spotkań)

11.30 – Projekcja filmu „Opowieści z Narnii” (sala główna)

19 I   środa

10.00-13.00 – Zabawa-bal przebierańców, konkurs na najbar-
dziej oryginalny strój (sala główna)
                          

20 I   czwartek

10.00-13.00 – Konkurs – Szukamy talentów (sala główna)

21 I   piątek

10.00-13.00 – Bilard, tenis stołowy 
                       
Robimy prezencik dla babci i dziadzia (sala spotkań)

24 I   poniedziałek - Początek obozu w Heluszu 

10.00 – Film „Most do Terabithii” 
             
Po filmie – bilard, tenis stołowy

25 I   wtorek

10.00-12.00 – Konkurs kolęd, pastorałek (sala główna)

12.00 – Nauka tańców (sala główna)

12.00 – Gry i zabawy świetlicowe

26 I   środa

10.00 - Bilard, tenis stołowy 

Wycieczka po mieście - oprowadza Przewodnik J. Hołub

27 I   czwartek

10.00 - Zajęcia ruchowe w hali sportowej za kościołem (obuwie 
sportowe jest konieczne)

28 I   piątek

10.00 – Film „Dzieci z Bullerbyn” 

11.30 – Bilard, tenis stołowy

Uczestnicy obowiązkowo przynoszą obuwie zamienne - wejście przez 
świetlicę.

również zdobycie przez Mateusza 
Wysockiego Nagrody Publicz-
ności. Cieszymy się, że wokalne 
umiejętności naszych podopiecz-
nych zostały docenione przez 
profesjonalne jury.

Zapraszamy dzieci 
na zimowy obóz 

w Heluszu

Mistrzostwa 21 Brygady Strzel-
ców Podhalańskich w tenisie 
   Klasyfikacja indywidualna: 
1 m. - plut. Paweł Smoliniec (14 
das Jarosław), 2 m. - st. plut. 
Mariusz Łanda (1 bcz Żurawica), 
3 m. - st. szer. Paweł Jasiewicz (1 
bcz Żurawica).
   Klasyfikacja drużynowa: 
1 m. - 1 bcz Żurawica, 2 m. - 14 das 
Jarosław, 3 m. - 5 bsp Żurawica.

Mistrzostwa odbyły się na naszej hali 
sportowej 12 stycznia.

Opłata: 100 zł - własny dojazd i wyjazd. Zapisy w kancelarii.
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za sprzątanie kościoła:

w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Czynna od poniedziałku do soboty  
w godz. 8.00-9.00 oraz 17.00-17.30.

Nieczynna w Święta i Pierwsze Piątki 
Miesiąca.

Zbiórka na tacę

Msze św. wspólnotowe

D z i ę k u j e m y ...

Polecamy w modlitwach

Kancelaria parafialna

Niedziela 16 I

8:00 + Monika Nosek w � roczn. 
śmierci.

9:�0 + Bolesław w 5 roczn. 
śmierci.

11:00

Dziękczynna z prośbą o dal-
szą opiekę Bożą i dary Ducha 
Św. dla Jakuba z okazji 2� 
urodzin.

12:15
1) ++ O dar życia wiecznego 
dla Heleny i Romualda.
2) ++ Antoni, Ryszard.

16:00 Za parafian.

18:00

O Boże błogosł. w Nowym 
Roku, dary Ducha Św. i opie-
kę MB dla kapłanów oraz 
Rodziny Szkaplerznej naszej 
Parafii /int. od Bractwa MB 
Szkaplerznej/.

Poniedziałek 17 I

 7:00

18:00 ++ Stanisława, Helena, Ja-
nina.

Wtorek 18 I

7:00

Dziękczynna z okazji 19-tych 
urodzin Pauliny z prośbą  
o zdrowie i potrzebne łaski 
oraz opiekę MB na każdy 
dzień życia.

18:00
O zdrowie i Boże błogosł. dla 
ks. Prałata i ks. Wikariuszy  
z Róży św. Faustyny.

Środa 19 I

7:00

18:00 + Wiktor w � roczn. śmier-
ci.

Czwartek 20 I

7:00

18:00 + Henryk.
Piątek 21 I

7:00

18:00 + Mateusz Błasik w 2 roczn. 
śmierci.

Sobota 22 I

7:00

18:00 + Marek Pawlik (od żony  
i teściowej).

Niedziela 23 I

8:00 Za parafian.

9:�0
+ Zofia Durska w 7 roczn. 
śmierci o szczęśliwe życie 
wieczne.

11:00 ++ Jan i Stanisław.
12:15

16:00
++ Bolesław w 6 roczn. 
śmierci i Jego Rodzice: Fran-
ciszek i Barbara.

18:00

Ogłoszenia parafialne

Niedziela 23 I 11 GRUPA II

Niedziela 16 I 11 GRUPA I

Łukasz Wojciech GRZESIK
s. Mieczysława i Józefy
zam. Jarosław, os. Niepodległości
Magdalena Maria KAPŁOŃSKA-GRZE-
SIK
c. Krzysztofa i Doroty
zam. Tarnów

Zapowiedzi przedślubne

Krzysztof POLKOWSKI
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Magdalena JABŁOŃSKA
zam. Sosnowiec

godz. 8:00 - W. Gumiński, B. Ka-
miński, Z. Konieczny, R. Kucza,  
M. Michalak, Z. Pawełek.
godz. 9:30 - Cz. Gilarski, S. Pło-
skoń, J. Podolak.
godz. 11:00 - I. Hrycko, R. Rusin-
kiewicz, K. Trześniowski.
godz. 12:15 -  K. Chrapek,  
M. Kiper, T. Sabat.
godz .  16 :00  -  J .  Gwóźdź,  
T. Szczepanik, J. Szczepanik.
godz. 18.00 - W. Chomik, J. Dra-
pała, Z. Mosiężny, W. Bis.

NIEDZIELA – Bractwo Matki Bożej 
Szkaplerznej, Róża IV św. Magdaleny 
- p. Wielgos + Róża XI św.    Agniesz-
ki - p. Staroń
PONIEDZIAŁEK – Róża V św. Anny 
- p. Mrozowicz + Róża Boga Ojca IV 
- p. Kopczacki
WTOREK – Róża VI św. Faustyny -  
p. Szaro + Róża XVIII św. Weroniki 
- p. Skorupska
ŚRODA – Wspólnota Biblijna, Róża 
VII św. Jadwigi - p. Wróbel + Róża 
XV św. Bernadetty - p. Przepłata
CZWARTEK – Stowarzyszenie Rodzin 
Katolickich + Grupa charytatywna
PIĄTEK -  Róża Boga Ojca VII -  
p. Komsza; IX Róża św. Andrzeja
SOBOTA – Róża X św. Moniki -  
p. Mazur + Róża Boga Ojca XI -  
p. Budzyński

16.01.93 – Maciej i Dorota W.
17.01.98 – Jarosław i Jolanta D.
18.01.92 – Bronisław i Małgorzata B.
19.01.02 – Stanisław i Monika Ch.
20.01.90 – Andrzej i Ewa F.
20.01.96 – Marek i Agata P.
20.01.01 – Andrzej i Jolanta D.
21.01.84 – Sylwester i Anna W.
22.01.05 – Krzysztof i Dorota P.

16.01.82 – Ludwika Gąska

21.01.86 – Czesław Barański
17.01.87 – Bronisława Perebinos
19.01.95 – Maria Wilczyńska
21.01.97 – Józefa Buryło
16.01.00 – Maria Nowowiejska
17.01.00 – Janina Jucha
21.01.00 – Józef Gwóźdź
19.01.03 – Marcela Pawełek  
18.01.06 – Bolesław Sul
19.01.08 – Wiktor Śliwa
19.01.09 – Józef Kuca
16.01.10 – Aniela Łuc
21.01.10 – Julian Malinowski

08.01.2011 r. os. Kombatantów bl. 
1 m. 1-9. Sprzątali i ofiara: Stysiał, 
Gąska, Socha, Wojdyło. Ofiara: 
Spiradek, Marczyk, Janczyszyn, 
anonimowo. Razem – 80 zł na 
środki czystości i kwiaty.

10.01.2011 r. os. Kombatantów 
bl. 1 m. 10-19. Sprzątali i ofiara: 
Bałanda, Łuc, Jarosz, Kopczacki. 
Ofiara: Trędowicz, Potoczny. 
Razem – 80 zł na środki czystości 
i kwiaty.

1. Dziś koronka do Bożego Miłosier-
dzia będzie o godz. 17.00.
2. We wtorek (18 I) rozpoczyna 
się Tydzień Modlitw o Jedność 
Chrześcijan.
3. We środę (19 I) wspomnienie św. 
Józefa Sebastiana Pelczara – Patrona 
naszej archidiecezji.
4. Dyżur do sprzątania kościoła 17 
I 11 (poniedziałek wieczorem) os. 
Kombatantów bl. 2 m. 16-25 oraz 22 
I 11 (sobota rano) os. Kombatantów 
bl. 3 m. 1-25.
5. Jutro zakończenie wizyty dusz-
pasterskiej. Dziękujemy za życz-
liwe przyjęcie i za ofiary składane 
w czasie kolędy na ogrzewanie  
i oświetlenie kościoła oraz parafialne 
inwestycje.
6. W piątek (21 I) w podziemiach 
naszego kościoła o godz. 13.00 od-
będzie się opłatek byłych żołnierzy 
zawodowych Wojska Polskiego. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich 
chętnych.
7. W drugą sobotę lutego zaprasza-
my wszystkich chętnych do udziału  
w parafialnej zabawie bezalkoholo-
wej. Zapisy w kiosku.
8. W święto Ofiarowania Pańskie-
go kończy się tradycyjny okres 
kolędowania. Pragniemy zaprosić 
na rodzinne-parafialne kolędowa-
nie, które odbędzie się 2 lutego  
o godz. 17.00 w kościele. Zapra-
szamy wszystkie dzieci, które same 
lub wspólnie z rodzicami śpiewają 
w domu kolędy, do zgłoszenia się  
w zakrystii lub kancelarii podając 
swoje imię i nazwisko, tytuł kolędy, 
przewidywane instrumenty oraz ilość 
osób, które chciałyby wziąć udział. 
Zgłoszenia będą przyjmowane do 30 
stycznia. W poniedziałek 31 stycznia 
będzie w kościele przygotowanie 
tego śpiewu.


